
RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Sant Pere Andratx

Milla Urbana Sant Pere Andratx
Cursa Popular

domingo, 28 de junio de 2015

Ajuntament D'Andratx

18:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

155 Khalifa Zarhnoun Khalti 1992 C.A. Palma1 0:10:36 0:10:363:25M301- 0:02:131- 0:04:171- 0:06:292-02:04 02:12 01:560:08:402- 02:11

201 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-FisioPlanet2 0:10:36 0:10:353:25M401- 0:02:132- 0:04:172- 0:06:291-02:04 02:12 01:560:08:401- 02:11

162 Carlos Álvarez Encinas 1965 C. D. Atletas del Planeta3 0:11:27 0:11:253:42M451- 0:02:228- 0:04:386- 0:06:585-02:16 02:20 02:080:09:195- 02:21

151 Carlos A. Espada Jiménez 1982 Amistat-FisioPlanet4 0:11:37 0:11:343:45M302- 0:02:203- 0:04:385- 0:06:584-02:18 02:20 02:180:09:196- 02:21

191 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet5 0:11:37 0:11:373:45M303- 0:02:204- 0:04:373- 0:06:596-02:17 02:22 02:190:09:184- 02:19

165 Abdessa Rja 1997 Secció Muntanya Alcudia SC6 0:11:38 0:11:373:45M304- 0:02:205- 0:04:384- 0:06:573-02:18 02:19 02:200:09:183- 02:21

152 Pablo Javier Cabello Sanchez 1985 Club Atletisme Andratx7 0:12:20 0:12:163:59M305- 0:02:2911- 0:05:0010- 0:07:259-02:31 02:25 02:230:09:578- 02:32

181 Sebastiana Llabres Ramis 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels.8 0:12:22 0:12:203:59F F301- 0:02:3414- 0:05:0612- 0:07:3311-02:32 02:27 02:220:10:009- 02:27

55 Jose Luis Palomino Porcel 2000 Ferrer Hotels Running9 0:12:24 0:12:224:00M051- 0:02:216- 0:04:407- 0:07:097-02:19 02:29 02:330:09:517- 02:42

163 Carlos Cano Cabello 1997 C.A.Pollença10 0:12:32 0:12:294:03M306- 0:02:217- 0:04:478- 0:07:248-02:26 02:37 02:320:10:0010- 02:36

46 Daniela Romero LóPez 2003 Ada Calvià11 0:12:43 0:12:424:06F F041- 0:02:2410- 0:04:559- 0:07:3310-02:31 02:38 02:290:10:1411- 02:41

200 Toni Alemany Reus 197412 0:12:47 0:12:444:07M402- 0:02:3113- 0:05:0211- 0:07:3712-02:31 02:35 02:320:10:1512- 02:38

164 Gabriel Roca Ramon 1955 CAB-Siurell O.C.13 0:13:20 0:13:164:18M551- 0:02:4217- 0:05:2415- 0:08:0313-02:42 02:39 02:370:10:4313- 02:40

102 Gabriela Alemany Pujol 1991 Club Atletisme Andratx14 0:13:53 0:13:494:29F F302- 0:02:3615- 0:05:1714- 0:08:0514-02:41 02:48 02:540:10:5914- 02:54

182 Isabel Mendoza Ramon 1977 CAB-Siurell O.C.15 0:13:55 0:13:514:29F F303- 0:02:4822- 0:05:3416- 0:08:2216-02:46 02:48 02:410:11:1415- 02:52

177 Joan Muntaner Cladera 1978 C.A.Andratx /Pepino Puro16 0:14:16 0:14:104:36M351- 0:02:5832- 0:05:4723- 0:08:3717-02:49 02:50 02:490:11:2716- 02:50

64 Jose Luis Villanueva Alemany 200517 0:14:27 0:14:264:40M031- 0:02:229- 0:05:0713- 0:08:1615-02:45 03:09 03:000:11:2717- 03:11

173 Amir Al Hasani Maturano 198718 0:14:32 0:14:284:41M307- 0:02:4620- 0:05:4219- 0:08:4419-02:56 03:02 02:450:11:4720- 03:03

124 Salvador Aznar Cortes 198219 0:14:41 0:14:394:44M308- 0:02:5127- 0:05:4620- 0:08:4521-02:55 02:59 02:560:11:4519- 03:00

118 Francisco Javier Cortes Aguilar 1956 Club Atletisme Andratx20 0:14:43 0:14:404:45M552- 0:02:5026- 0:05:4722- 0:08:4420-02:57 02:57 02:580:11:4518- 03:01

32 Nora Romero López 2006 Ada Calvià21 0:14:48 0:14:464:46F F021- 0:02:4218- 0:05:4017- 0:08:4318-02:58 03:03 02:530:11:5521- 03:12

192 Lluis Fullana Arias 1998 C.A. Palma22 0:14:55 0:14:534:49M309- 0:02:4821- 0:06:0028- 0:09:1830-03:12 03:18 02:300:12:2529- 03:07

176 Jordi Riera Rayó 1998 C.A.Pollença23 0:14:55 0:14:544:49M3010- 0:02:4823- 0:06:0027- 0:09:1829-03:12 03:18 02:300:12:2528- 03:07
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

40 Pau Verd Canet 2006 Club Atletisme Andratx24 0:15:07 0:15:074:53M021- 0:02:4016- 0:05:4118- 0:08:4822-03:01 03:07 02:540:12:1324- 03:25

116 Belén Fraile Hernández 197225 0:15:08 0:15:054:53F F401- 0:02:4924- 0:05:4724- 0:08:5023-02:58 03:03 03:070:12:0122- 03:11

189 Laura Barquiel Ripoll 1986 Club Atletisme Andratx26 0:15:09 0:15:054:53F F304- 0:02:4319- 0:05:4621- 0:08:5124-03:03 03:05 03:050:12:0423- 03:13

121 Daichi Mir Kato 199927 0:15:21 0:15:194:57M3011- 0:02:5025- 0:06:0026- 0:09:1828-03:10 03:18 02:480:12:3330- 03:15

199 Lila Pujol Lladó 198128 0:15:21 0:15:184:57F F305- 0:02:5630- 0:05:5925- 0:09:1125-03:03 03:12 02:580:12:2325- 03:12

109 David Breijo Marti 1981 Club Atletisme Andratx29 0:15:31 0:15:265:00M3012- 0:03:0333- 0:06:0330- 0:09:1226-03:00 03:09 03:070:12:2426- 03:12

166 Juan Alvaro Ramos Pujol 1986 Club Atletisme Andratx30 0:15:37 0:15:315:02M3013- 0:03:0434- 0:06:0329- 0:09:1327-02:59 03:10 03:130:12:2427- 03:11

126 Maria Angeles Domenech Mesa 198031 0:16:18 0:16:145:15F F011- 0:02:5328- 0:06:1231- 0:09:3031-03:19 03:18 03:240:12:5431- 03:24

170 Luis Oliver Miró 1966 C. D. Atletas del Planeta32 0:16:18 0:16:145:15M452- 0:03:1438- 0:06:3834- 0:09:5934-03:24 03:21 02:570:13:2132- 03:22

175 Joan Barceló Prohens 1943 S'Hostal Montuïri33 0:17:11 0:17:085:33M701- 0:03:1640- 0:06:4839- 0:10:1735-03:32 03:29 03:230:13:4833- 03:31

38 Joel Moreno Juan 2006 Club Atletisme Andratx34 0:17:41 0:17:405:42M022- 0:02:5731- 0:06:1433- 0:09:5633-03:17 03:42 03:460:13:5535- 03:59

157 Toni Moreno Cortes 1972 C.E.P.V-HM Hotels Vertical35 0:17:42 0:17:405:43M403- 0:02:5629- 0:06:1332- 0:09:5632-03:17 03:43 03:470:13:5534- 03:59

110 Fina Moreno Cortes 1981 Club Atletisme Andratx36 0:17:48 0:17:435:45F F306- 0:03:0936- 0:06:4036- 0:10:2336-03:31 03:43 03:400:14:0836- 03:45

104 Amanda Cortes Martinez 1991 Club Atletisme Andratx37 0:17:48 0:17:435:45F F307- 0:03:0935- 0:06:3935- 0:10:2437-03:30 03:45 03:390:14:0937- 03:45

184 Pablo Ferrer Sebastián 1983 C.E.P.V-HM Hotels Vertical38 0:18:49 0:18:446:04M3014- 0:03:3041- 0:07:2441- 0:11:1738-03:54 03:53 03:440:15:0538- 03:48

125 Miriam Leticia Quiroga Villarejo 1983 Familia En Accion39 0:19:50 0:19:466:24F F308- 0:03:3342- 0:07:2240- 0:11:3039-03:49 04:08 03:560:15:5439- 04:24

107 Marta Niedzialek 198540 0:19:55 0:19:516:25F F309- 0:03:4043- 0:07:4242- 0:11:4941-04:02 04:07 04:000:15:5541- 04:06

160 Maria Antonia Canet Calafat 1972 C.A. Andratx-Raidlight41 0:19:56 0:19:516:26F F402- 0:03:4145- 0:07:4344- 0:11:4940-04:02 04:06 04:010:15:5540- 04:06

106 Aina Enseñat Frau 1986 Club Atletisme Andratx42 0:19:57 0:19:526:26F F3010- 0:03:4044- 0:07:4343- 0:11:4942-04:03 04:06 04:020:15:5542- 04:06

Retirats
179 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-FisioPlanet Ret.0:03:4747- 0:09:0545- 0:13:5043-05:18 04:45 -

195 Margarita Adrover Valera 1987 Atletisme Inca-Gardenhotels.F Ret.0:03:1439- 0:06:4437- 0:06:276-03:30 00:17 -

153 Julian Mateo Ferrer Cañas 1982 Mesclatsport Ret.0:02:2912- 0:03:3316- 0:05:3414-01:04 02:01 -

196 Guiem Duran Galletero 1989 Atletisme Inca-Gardenhotels. Ret.0:03:1437- 0:06:4438- 0:04:402-03:30 02:04 -

159 Carlos Outon Besada 1975 CAV Calvià Ret.0:03:4848- 0:03:014- 0:04:454-00:47 01:44 -

169 Roberto Aguilar Martinez 1981 Ferrer Hotels Running Ret.0:03:4746- 0:03:037- 0:04:497-00:44 01:46 -

72 Salvador Aznar Ajart 2008 Ret.0:14:4249- 0:17:4746- -03:05 -
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RESULTATS ABSOLUTS           Milla Urbana Sant Pere Andratx

Milla Urbana Sant Pere Andratx 
CATEGORIA LOCAL
domingo, 28 de junio de 2015

Ajuntament D'Andratx

18:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 parcial

152 Pablo Javier Cabello Sanchez 1985 Club Atletisme Andratx1 0:12:20 0:12:163:59M305- 0:02:2911-

200 Toni Alemany Reus 19742 0:12:47 0:12:444:07M402- 0:02:3113-

102 Gabriela Alemany Pujol 1991 Club Atletisme Andratx3 0:13:53 0:13:494:29F F302- 0:02:3615-

118 Francisco Javier Cortes Aguilar 1956 Club Atletisme Andratx4 0:14:43 0:14:404:45M552- 0:02:5026-

40 Pau Verd Canet 2006 Club Atletisme Andratx5 0:15:07 0:15:074:53M021- 0:02:4016-

116 Belén Fraile Hernández 19726 0:15:08 0:15:054:53F F401- 0:02:4924-

189 Laura Barquiel Ripoll 1986 Club Atletisme Andratx7 0:15:09 0:15:054:53F F304- 0:02:4319-

199 Lila Pujol Lladó 19818 0:15:21 0:15:184:57F F305- 0:02:5630-

109 David Breijo Marti 1981 Club Atletisme Andratx9 0:15:31 0:15:265:00M3012- 0:03:0333-

166 Juan Alvaro Ramos Pujol 1986 Club Atletisme Andratx10 0:15:37 0:15:315:02M3013- 0:03:0434-

126 Maria Angeles Domenech Mesa 198011 0:16:18 0:16:145:15F F011- 0:02:5328-

38 Joel Moreno Juan 2006 Club Atletisme Andratx12 0:17:41 0:17:405:42M022- 0:02:5731-

157 Toni Moreno Cortes 1972 C.E.P.V-HM Hotels Vertical13 0:17:42 0:17:405:43M403- 0:02:5629-

110 Fina Moreno Cortes 1981 Club Atletisme Andratx14 0:17:48 0:17:435:45F F306- 0:03:0936-

104 Amanda Cortes Martinez 1991 Club Atletisme Andratx15 0:17:48 0:17:435:45F F307- 0:03:0935-

125 Miriam Leticia Quiroga Villarejo 1983 Familia En Accion16 0:19:50 0:19:466:24F F308- 0:03:3342-

107 Marta Niedzialek 198517 0:19:55 0:19:516:25F F309- 0:03:4043-

160 Maria Antonia Canet Calafat 1972 C.A. Andratx-Raidlight18 0:19:56 0:19:516:26F F402- 0:03:4145-

106 Aina Enseñat Frau 1986 Club Atletisme Andratx19 0:19:57 0:19:526:26F F3010- 0:03:4044-
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